与那原小学校保護者の皆様

令和7年 10月 吉日

与 那 原 小 学 校 PTA
会  長  員  榮  田 義  員
与 那 原 つ子 まつり実 行 委 員 会

( 公  印  省  略  )

与 那 原 つ子 まつ り手ケツト事 蘭 顧 死 の お知 らせ

秋涼の候、保護者の皆様には益々のご健勝のこととお慶び申し上十ザます。日頃よりPTA
活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、今年は与那原つ子まつりを12月 20日 (■)に予定しております。

与那原つ子まつり開催にあたり、下記の日程でチケットの事前販売を行いますので、購入

のほうをよるしくお願いいたします。

諷

販 売 日 :令 和 7年 10月 26日 (日 )体 育 発 表 会
時   間   1      8  :  30 - 12  :  30
場 所  :ピ ロ テ ィ ー (保 健 室 近 く )
《延期の場合は予備日の11月 1日 (上 )に販売します。》

販 売 価 格 1セ ット500円 (50円 10枚 )
釣 銭 が 出ないよう、ご協 力 よろしくお願 いします。

当日券の販売もありますが、数に限りがありますので前売り券の購入をおすすめします。

まつりの時間が2時 間と短いので、チケットの罠いすぎにはご注意ください。

ま つ りで は 、現 金 で の 買 い 物 は で き ま せ ん 。

チ ケ ッ ト の 払 い 戻 し は で き ま せ ん 。

紛 失 した 場 合 、こちらで は 責 任 は 負 い ませ ん 。

与郡原つ子まつり隠借日時

12月 20日 (上 )14時 ～ 16時

出 店 内 容 (予 定 )

飲食 欧 み 協・ 縮 き票 子・ パ ン・ サ ー タ … ア ン す ギ ー な ど

ゲーム 輸投げtス ーパーポールすくい 。つなひきかちゃんフワフワ ドームなど

お知らせ :保護者の方で、キッチンカーをお持ちの方を募集してます。

ハンドメイド作品 (キーホルダーなどの小物類)の寄付も、お待ちしてます。
り t「

与翻昭原,子書つ
`〕

へ r

`羊

リトtザ歩と子那層っ子主つ 寄付 IンてT百ける方に限 り差す^Ⅲ